[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	09
	г.

	№
	94

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление главы сельского

поселения Шеркалы от 26.05.2006  № 63
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Шеркалы от 26 мая 2006  № 63 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы от чрезвычайных ситуаций межмуниципального характера».
1.1 Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Главному специалисту по вопросам ГО и ЧС администрации сельского поселения Шеркалы Собянину Александру Викторовичу представлять оперативную информацию в отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Октябрьского района в сроки, установленные Табелем срочных донесений по формам 1ЧС, 2ЧС, 3ЧС, 4ЧС, руководствуясь при этом критериями, утвержденными данным постановлением.
2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В.Мироненко

           Согласовано:

           Специалист по юридическим вопросам                                        А.П. Тимофеева

Исполнитель
Собянин А.В.

Тел. 2-37-37